
【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１２月６日 

件 名 八幡市立市民協働活動センターにかかるカラー複合機の賃貸借契約 

担当課 市民協働推進課 

履行場所 八幡市立市民協働活動センター 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 
令和６年３月１日から令和１１年２月２８日まで 

（地方自治法第 234条の 3に基づく長期継続契約） 

備 考 入札金額は月額を記載 

  

落札業者 

株式会社國島屋 

八幡市八幡今田３５番地の３ 

075-981-0330 

落札金額 ￥ 12,320  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アヴニール ― 辞退 

株式会社國島屋 12,320 落札 

株式会社三光商事 ― 辞退 

タカダ事務機株式会社 13,420  

株式会社三井田商事 ― 辞退 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１２月６日 

件 名 令和５年度橋本陣屋跡試掘確認調査業務 

担当課 文化財課 

履行場所 八幡市橋本焼野地内 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月１５日 

備 考  

  

落札業者 

安西工業株式会社京都支店 

京都市中京区河原通二条下る一之船入町３７５スリーエスビル８階 

075-741-8540 

落札金額 ￥ 3,960,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アクセス京都営業所 6,050,000  

安西工業株式会社京都支店 3,960,000 落札 

株式会社イビソク関西支店 6,058,800  

京都遺跡サービス株式会社 8,259,900  

株式会社島田組京都営業所 ― 辞退 

株式会社地域文化財研究所京都支所 6,050,000  

東海アナース株式会社 5,971,900  

株式会社文化財サービス 5,800,300  

マエダリメインズ 4,620,000  

やましろ文化財株式会社 4,455,000  

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１２月１５日 

件 名 
可燃・不燃・プラマーク製品収集運搬業務委託（令和６年度開始 新規１台

分） 

担当課 環境業務課 

履行場所 八幡市内全域 

入札方法 一般競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和１１年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

あんしん環境株式会社 

八幡市八幡久保田１５番地２ 

075-972-0766 

落札金額 ￥ 114,400,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

あんしん環境株式会社 114,400,000 落札 

カノックス環境サービス株式会社 121,000,000  

株式会社カンポ 165,000,000  

株式会社クリーンズ 118,000,000  

株式会社大剛 114,829,000  

ホームケルン株式会社ｅｃｏヴィレッジ 125,400,000  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１２月２０日 

件 名 給食用食缶等の購入 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市内各小学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年３月３１日 

備 考  

  

落札業者 

オオイ金属株式会社 

八幡市岩田南野１０番地 

075-982-7749 

落札金額 ￥ 883,300  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アイホー京都営業所 999,650  

オオイ金属株式会社 883,300 落札 

三和厨房株式会社京都営業所 1,087,130  

株式会社生研 969,650  

株式会社中西製作所京都営業所 1,007,900  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１２月２０日 

件 名 中央小学校屋内運動場空調設備プロパンガスの供給 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市立中央小学校（八幡市八幡小松 77） 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 
令和６年１月１日から令和８年１２月３１日まで 

（地方自治法第 234条の 3に基づく長期継続契約） 

備 考 入札金額は月額を記載 

  

落札業者 

八幡エルピー商事株式会社 

八幡市八幡双栗２８番地４ 

075-981-1101 

落札金額 ￥ 37,851  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

伊丹産業株式会社京都支店 43,681  

京都やましろ農業協同組合八幡市支店 ― 不着 

髙橋商事株式会社プリテール男山給油所 ― 不着 

中嶋商店 ― 辞退 

八幡エルピー商事株式会社 37,851 落札 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１２月２０日 

件 名 美濃山小学校屋内運動場空調設備プロパンガスの供給 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市立美濃山小学校（八幡市欽明台西 70） 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 
令和６年１月１日から令和８年１２月３１日まで 

（地方自治法第 234条の 3に基づく長期継続契約） 

備 考 入札金額は月額を記載 

  

落札業者 

八幡エルピー商事株式会社 

八幡市八幡双栗２８番地４ 

075-981-1101 

落札金額 ￥ 63,085  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

伊丹産業株式会社京都支店 70,961  

京都やましろ農業協同組合八幡市支店 ― 不着 

髙橋商事株式会社プリテール男山給油所 ― 不着 

中嶋商店 ― 辞退 

八幡エルピー商事株式会社 63,085 落札 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



【物品・役務等 入札結果】 

 

入札日 令和５年１２月２２日 

件 名 調理機器等の購入 

担当課 学校教育課 

履行場所 八幡市立八幡小学校 

入札方法 指名競争入札（郵便入札） 

履行期限 令和６年２月２９日 

備 考  

  

落札業者 

株式会社生研 

京都市下京区朱雀正会町２８番地の７ 

075-371-1651 

落札金額 ￥ 913,000  （税込）  

   

入札状況      （金額はすべて税込） 

業者名 第 1回   

株式会社アイホー京都営業所 921,670  

オオイ金属株式会社 922,900  

三和厨房株式会社京都営業所 994,730  

株式会社生研 913,000 落札 

株式会社中西製作所京都営業所 931,900  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


